
Vážení rodiče,
ve středu 16. 10. 2024 se uskuteční

“Opékání buřtů v Klokotech” v rámci oddílové schůzky.

Sraz: ve středu 16. 10. v 16:15 před ZŠ Zborovská Tábor (1. stupeň)
Konec akce: ve stejný den také před ZŠ Zborovská Tábor cca v 18:30h.

(akce je o 30 min. delší než oddílová schůzka)
S sebou: oblečení do přírody, pevné boty, pláštěnku, kart. pojištěnce, pití, buřta na oheň s pečivem.

V případě nepříznivého počasí zůstaneme ve škole, opékání se ruší
a proběhne klasická oddílová schůzka s koncem v 18:00.

Těšíme se!

Za Spolek Medvědí šlápoty
Vítek Kosobud (+ 420 734 371 759)

✂----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Souhlasím, že moje dcera / můj syn …………………………………… bude 16. 10. 2024
od 16:15 do 18:30 účastníkem akce “Opékání buřtů” se Spolkem Medvědí šlápoty.

Dne ………………… v ………………………… …………………………………
podpis zákonného zástupce


